

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0340/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	9	4,4900	40,41
2	010359	BOLO CASEIRO SABOR FORMIGUEIRO 350G	3	9,5000	28,50
3	010357	BOLO CASEIRO SABOR LARANJA 350G	3	9,5000	28,50
4	010358	BOLO CASEIRO SABOR SIMPLES 350G	3	9,5000	28,50
5	002722	CREME DE LEITE 200G	3	3,7500	11,25
6	010356	PÃO BISNAGUINHA PACOTE	9	12,5700	113,13
7	010362	PRESUNTO FATIADO	1	27,9500	27,95
8	010361	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	1	49,9100	49,91
9	005103	REFRIGERANTE 2 LITROS	9	4,3700	39,33
10	010360	RICOTA FRESCA 300G	3	5,2500	15,75
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			383,23
		TOTAL GERAL ==>			383,23


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde